ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THUẬN ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Tân Thuận Đông, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ Quốc và nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày quốc tế

lao động 01/5 năm 2025

Căn cứ Thông báo số 06/TB-UBND ngày 21 tháng 01 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân thành phố Cao Lãnh về việc treo cờ Tổ Quốc và nghỉ lễ ngày

Chiến thắng 30/4 và Ngày quốc tế lao động 01/5 năm 2025. Ủy ban nhân dân xã

Tân Thuận Đông thông báo như sau:

1. Cán bộ, công chức, viên chức được hoán đổi ngày làm việc từ thứ Sáu

ngày 02/5/2025 sang thứ Bảy ngày 26/4/2025. Như vậy, dịp lễ ngày Chiến thắng

30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025, công chức, viên chức được nghỉ

05 ngày liên tục từ thứ Tư ngày 30/4/2025 đến hết Chủ nhật ngày 04/5/2025

(làm bù vào thứ Bảy ngày 26/4/2025).

2. Trụ sở cơ quan Nhà nước, tổ chức chính trị - xã hội, lực lượng vũ trang,

trường học, nơi thờ tự của các tôn giáo và nhà ở của Nhân dân treo cờ Tổ quốc

từ ngày 30/4/2025-04/5/2025.

3. Giao Công chức Văn hóa – Xã hội và Trưởng 04 ấp có trách nhiệm

kiểm tra, đôn đốc và hướng dẫn nhân dân treo cờ Tổ quốc đúng qui định.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, trưởng 04 ấp

và các hộ dân trên địa bàn xã thực hiện tốt nội dung thông báo./.

Nơi nhận : TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- TT/ĐU, TT/HÐND xã;   KT. CHỦ TỊCH
- Chủ tịch và PCT/UBND  xã; PHÓ CHỦ TỊCH
- UB MTTQ, các ngành, Ðoàn thể xã;
- CB truyền thanh (thông báo);

- Trưởng 04 ấp;

- Lưu: VT.

  Phan Hoàng Huy

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T11:07:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phan Hoàng Huy<phhuy.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T11:10:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thuận Đông<ttdong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T11:10:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thuận Đông<ttdong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T11:10:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thuận Đông<ttdong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!